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فلاش تانک توکار روکار
کلاسیک مدل اکسترنال

) مخصوص سرویس ایرانی (

180 000 000 

150 000 000 

فلاش تانک توکار روکار
والهنگ مدل اکسترنال







اسمارت اسپیس 
فلاش تانک توکار وال هنگ

بدون کلید 

اینفینیتی
فلاش تانک توکار وال هنگ

( مونتاژ شدهیکپارچه )  /د یبدون کل

س( تاچل چشمی )

فلاش تانک توکار وال هنگ

دیکلبا پک کامل  

47 050 000 

72 050 000 

661 070 000 

80×500×113
0 

80×600×1200 

80×600×1200 

07دو تکه بسته بندی  /د یبدون کل 050 000 



( تاچلسچشمی )

تانک توکار کلاسیک فلاش 

) با نیم فریم گالوانیزه (

با پک کامل کلید

اینفینیتی 

فلاش تانک توکار کلاسیک 

بدون کلید

اینفینیتی 

فلاش تانک توکار کلاسیک 

) با نیم فریم گالوانیزه (

 بدون کلید

اسمارت اسپیس 
 فلاش تانک توکار کلاسیک  

 
 ) با نیم فریم گالوانیزه (

بدون کلید

94 600 000 

54 050 000

50 473 005

571 070 000

82×420×680 

80×500×700 

82×520×720 

82×520×720 









 

3

3

3

3

3

 فلاش تانک روکار ساحل
اهرمی -دکمه ای

فلاش تانک روکار ساحل اهرمی

 فلاش تانک روکار اکو
اهرمی -دکمه ای

فلاش تانک روکار پارس اهرمی

  دکمه ایال فلاش تانک روکار روی
)دو زمانه (

7 850 000

7 470 000

8 400 000

10 680 000

11 380 000

 160×280×430

160×280×430

155×280×440 

180×300×500

180×300×500



 فلاش تانک روکار لوتوس دکمه ای
)دو زمانه ( 

 فلاش تانک روکار اولترا اسلیم
 ساده 

آبگیری از دو طرف
 

 فلاش تانک روکار اولترا اسلیم 
  ساده

 آبگیری از دو طرف
 

 )با لوله توکار(
 

 فلاش تانک روکار اولترا اسلیم 
 طرح دار 

 
 

 فلاش تانک روکار اولترا اسلیم
 آبگیری از دو طرف طرح دار  

 )با لوله توکار(

 

9 360 000 3

11 875 500

12 190 005

12 400 005

12 831 000

5

5

5

5

160×280×430

65×380×420

65×380×420

65×380×420

65×380×420



3
 فلاش تانک روکار اولترا اسلیم

 ساده   
 آبگیری از چهار طرف 

 
 

 فلاش تانک روکار اولترا اسلیم
 ساده

 آبگیری از چهار طرف 
)با لوله توکار(

 فلاش تانک روکار اولترا اسلیم 
 طرح دار 

آبگیری از چهار طرف 

 فلاش تانک روکار اولترا اسلیم
 طرح دار 

 آبگیری از چهار طرف 

 اولترا اسلیمفلاش تانک روکار 
مشکی مات 

512 900 000

14 000 000

31 400 000

14 650 000

61 800 000

5

5

5

5

65×380×420

65×380×420

65×380×420

65×380×420

65×380×420

با لوله توکار 

با لوله توکار 



 فلاش تانک روکار اولترا اسلیم
)با لوله توکار( مشکی مات 

 

517 230 000 65×380×420

 فلاش تانک روکار اپال )دو زمانه (
 آبگیری از دو طرف

سفید

12 432 000 5 70×390×445 

 فلاش تانک روکار اپال )دو زمانه (
 آبگیری از دو طرف

طلایی مات 

- 5 70×390×445 

 فلاش تانک روکار اپال )دو زمانه (
 آبگیری از دو طرف

نقره ای مات

- 5 70×390×445 

 فلاش تانک روکار اپال )دو زمانه (
 آبگیری از دو طرف

مشکی مات 

- 5 70×390×445 







65شامپو باکس 190 000 124×190×737







 کلید تخلیه توکار چهارگوش
( 01کروم آبکاری شده )

 کلید تخلیه توکار چهارگوش
 مات نقره ای رنگ کاری شده

(02 )

 کلید تخلیه توکار چهارگوش
( 04سفید یخچالی )

 کلید تخلیه توکار چهارگوش
( 06طلایی آبکاری شده )

 کلید تخلیه توکار چهارگوش
( 07مشکی رنگ کاری شده )

5 01 04

5 01 04

5 01 04

5 01 04

6 171 000

4 719 000

3 993 000

8 833 000

4 719 000

15×164×247

15×164×247

15×164×2475 01 04

15×164×247

15×164×247



 کلید تخلیه توکار گرد 
(16کروم با رینگ کروم )

5 01 047 260 000

 کلید تخلیه توکار گرد 
   طلایی آبکاری شده با رینگ طلایی

(11 )

 کلید تخلیه توکار گرد 
 طلایی آبکاری شده با رینگ کروم  

(12 )

 کلید تخلیه توکار گرد 
 سفید یخچالی با رینگ طلایی 

(13 )

 کلید تخلیه توکار گرد 
 سفید یخچالی با رینگ کروم 

 (14) 

 کلید تخلیه توکار گرد 
( 15کروم با رینگ طلایی )

5 01 04

5 01 04

5 01 04

5 01 04

5 01 04

9 680 000

6 006 000

5 775 000

9 438 000

7 502 000

14×164×247

14×164×247

14×164×247

14×164×247

14×164×247

14×164×247



 کلید تخلیه توکار گرد 
مات با رینگ  رنگ کاری شده مشکی 
( 17طلایی )

 کلید تخلیه توکار گرد 
مات با رینگ   رنگ کاری شده مشکی
(18کروم )

 کلید تخلیه توکار گرد 
 میل طلایی خش دار  1استیل 

(22 )

5 01 04

5 01 04

5 01 04

6 292 000

6 050 000

11 088 000

 کلید تخلیه توکار گرد 
( 19رزگلد براق )

5 01 0410 340 000

 کلید تخلیه توکار گرد 
 طلایی مات  

(111 )

5 01 049 680 000

14×164×247

14×164×247

14×164×247

14×164×247

14×164×247



 کلید تخلیه توکار گرد 
 روکش طبیعی چوب گردو با رینگ کروم

 
(24 )

 کلید تخلیه توکار گرد 
( 25مشکی اونیکس ) سکوریتشیشه 

 کلید تخلیه توکار گرد 
سفید یخچالی  سکوریت شیشه

(26 )

5 01 04

5 01 04

5 01 04

71 270 000

71 270 000

51 730 000

 کلید تخلیه توکار گرد 
میل رزگلد خش دار  1استیل 

(27 )

5 01 0411 088 000

 کلید تخلیه توکار گرد 
گردو با رینگ روکش طبیعی چوب 

 طلایی 
 
(23 )

5 01 0451 730 000

 کلید تخلیه توکار گرد 
میل نقره ای خش دار 1استیل 

(20 )

5 01 0410 048 000

14×164×247

14×164×247

14×164×247

14×164×247

14×164×247

14×164×247



کلید تخلیه توکار گرد 
طوسی چکشی 

(201 )

5 01 049 009 000

کلید تخلیه توکار گرد 
 طبیعی چوب بلوط با رینگ طلایی روکش 

 
(29 ) 

5 01 0415 730 000

کلید تخلیه توکار گرد 
 روکش طبیعی چوب بلوط با رینگ کروم

 
(28 ) 

5 01 0451 730 000 14×164×247

14×164×247

14×164×247



کلید تخلیه توکار توئین 
(32نقره ای رنگ کاری شده )

کلید تخلیه توکار توئین 
( 34سفید یخچالی )

کلید تخلیه توکار توئین 
 ( 36طلایی آبکاری شده )

کلید تخلیه توکار توئین 
( 37مشکی مات )

5 01 04

5 01 04

5 01 04

5 01 04

4 620 000

3 355 000

8 470 000

8 820 000

کلید تخلیه توکار توئین 
( 31کروم آبکاری شده )

5 01 046 270 000 15×165×248

15×165×248

15×165×248

15×165×248

15×165×248



کلید تخلیه توکار پرایم 
( 54سفید یخچالی )

کلید تخلیه توکار پرایم 
سفید یخچالی با دکمه کروم 

(541 ) 

کلید تخلیه توکار پرایم 
 سفید یخچالی با دکمه طلایی 

 (546 ) 

کلید تخلیه توکار پرایم 
 آبکاری شده طلایی 

(56 )

کلید تخلیه توکار پرایم 
( 57مشکی مات )

5 01 04

5 01 04

5 01 04

5 01 04

5 01 04

4 620 000

5 720 000

6 050 000

9 350 000

5 170 000

کلید تخلیه توکار پرایم 
( 51کروم آبکاری شده )

5 01 047 865 000 23×162×244

23×162×244

23×162×244

23×162×244

23×162×244

23×162×244



کلید تخلیه توکار پرایم 
 مشکی مات با دکمه طلایی  

(576 )

کلید تخلیه توکار پرایم 
 میل طلایی میرور 1استیل 

(61 )

کلید تخلیه توکار پرایم 
 میل نقره ای خش دار 1استیل 

 (60)

کلید تخلیه توکار پرایم 
 میل طلایی خش دار  1استیل 

(62 )

کلید تخلیه توکار پرایم 
 دکمه طلاییروکش طبیعی چوب گردو با  

 
(63 )

5 01 04

5 01 04

5 01 04

5 01 04

5 01 04

11 660 000

51 840 000

6 600 000

10 120 000

10 230 000

کلید تخلیه توکار پرایم 
 مشکی مات با دکمه کروم 

 (571 )

5 01 046 270 000 23×162×244

23×162×244

23×162×244

23×162×244

23×162×244

23×162×244



کلید تخلیه توکار پرایم 
 روکش طبیعی چوب بلوط با دکمه طلایی 

 
(69 )

5 01 04

کلید تخلیه توکار پرایم 
 طوسی چکشی

 (601 )

5 01 049 680 000

51 840 000

کلید تخلیه توکار پرایم 
 روکش طبیعی چوب بلوط با دکمه کروم

 
(68 )

5 01 0451 840 000

کلید تخلیه توکار پرایم 
 میل رزگلد خش دار  1استیل 

(67 )

5 01 0410 230 000

کلید تخلیه توکار پرایم 
 روکش طبیعی چوب گردو با دکمه کروم

 
(64 )

5 01 0451 840 000

 

23×162×244

23×162×244

23×162×244

23×162×244

23×162×244




